

DANBORG

REVISION

Registreret

Revisionsanpartsselskab

Blokken 90

3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50

Telefax 45 82 25 84

CVR-nr. 27 28 99 40

[www.danborgrevision.dk](http://www.danborgrevision.dk)

**Haack Holding ApS  
Grøndalshave 16  
3460 Birkerød**

**CVR-nummer: 27425038**

**ÅRSRAPPORT  
1. maj 2014 til 30. april 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling, den 11/11 2015



Henrik Haack  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i børsnoterede værdipapirer hvorfra realiseres udbytte og avancer til selskabet.

**Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets driftsforløb i 2014/15 har ikke været det rette tidspunkt for en likvidation af selskabet, idet selskabets nye investeringer i børsnoterede værdipapirer og selskabets ejerskab af en automobil ikke er optimalt for en likvidation af selskabet. Derfor er det på en ekstraordinær generalforsamling i april 2015 besluttet at ophæve selskabets likvidation og lade selskabet træde i virksomhed på ny.

Selskabets foretagne investeringer har ikke givet det forventede afkast, hvorfor selskabets resultat efter skat for året 2014/15 har medført et underskud på kr. 126.043. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabets udvikling de sidste 3 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2012/13</u>	<u>2013/14</u>	<u>2014/15</u>
Finansielle indtægter	300	84	16
Finansielle udgifter	-5	-2	-24
Resultat efter skat	133	-32	-126
Aktiver i alt	677	606	256
Egenkapital	626	437	77
Heraf udbytte for året	156	49	185

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse overvejer tiltag, der kan bidrage med en forbedring af selskabets indtjening. Ledelsen forventer et mindre underskud for året 2015/16.

Selskabets kapitalejer agter at bidrage med eventuel nødvendig finansiering af driften, såfremt det likviditetsmæssige forhold i selskabet skulle blive kritisk i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2014 - 30. APRIL 2015

	2014/15 Kr.	2013/14 Kr. 1.000
1 Andre eksterne omkostninger.....	-89.209	-88
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>-89.209</b>	<b>-88</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	-25.995	-26
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-115.204</b>	<b>-114</b>
3 Andre finansielle indtægter .....	16.521	84
4 Andre finansielle omkostninger.....	-24.249	-2
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-122.932</b>	<b>-32</b>
5 Skat af årets resultat .....	-3.111	-1
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-126.043</b>	<b>-33</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	49
Foretaget ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	185.000	0
Overført resultat.....	-311.043	-82
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-126.043</b>	<b>-33</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2015  
AKTIVER

	2015 Kr.	2014 Kr. 1.000
6 Automobil .....	100.931	128
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>100.931</b>	<b>128</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>100.931</b>	<b>128</b>
Andre tilgodehavender .....	0	0
Udskudt skatteaktiv .....	0	3
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	102.601	437
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>	<b>102.601</b>	<b>437</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>52.309</b>	<b>39</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>154.910</b>	<b>479</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>255.841</b>	<b>607</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2015  
PASSIVER

	2015 Kr.	2014 Kr. 1.000
Selskabskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	-48.341	263
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	49
<b>8 EGENKAPITAL.....</b>	<b>76.659</b>	<b>437</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.603	50
9 Selskabsskat.....	47.081	42
10 Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse .....	111.498	78
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>179.182</b>	<b>170</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>179.182</b>	<b>170</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>255.841</b>	<b>607</b>
11 Eventualforpligtelser		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Ejerforhold		

## NOTER

	2014/15 Kr.	2013/14 Kr. 1.000
<b>1 Andre eksterne omkostninger</b>		
Udgift til domænenavn .....	57	0
Autodrift, personbil .....	64.960	0
IT-udgifter .....	3.375	0
Bankgebyrer (incl. depotgebyrer) .....	788	0
Bogførings- og regnskabsmæssig assistance .....	20.000	0
Abonnementer, Nets .....	99	0
Administrationsomkostninger (ej specificerede) .....	-70	88
	<b>89.209</b>	<b>88</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning, personbil .....	25.995	26
	<b>25.995</b>	<b>26</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, bank .....	226	0
Aktieudbytter .....	0	18
Realiserede avancer ved salg af værdipapirer .....	12.990	0
Kursregulering af værdipapirer .....	3.305	66
	<b>16.521</b>	<b>84</b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter, kapitalejer .....	6.231	2
Renter, offentlige myndigheder .....	18.018	0
	<b>24.249</b>	<b>2</b>

## NOTER

	2014/15 Kr.	2013/14 Kr. 1.000
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat, udgift .....	3.111	1
	<u>3.111</u>	<u>1</u>

	Automobil
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	180.000
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb .....	0
	<u>180.000</u>
Kostpris 30. april 2015 .....	
Af-/nedskrivninger, primo .....	-53.074
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-25.995
	<u>-79.069</u>
Af-/nedskrivninger 30. april 2015 .....	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015.....</b>	<b><u>100.931</u></b>

	2015 Kr.	2014 Kr. 1.000
<b>7 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Børsnoterede værdipapirer, depot 3011450334 .....	102.601	437
	<u>102.601</u>	<u>437</u>

De børsnoterede værdipapirer til en samlet kursværdi på kr. 102.601 er opgjort til officiel noterede handelskurs pr. 30. april 2015. Værdipapirerne er opbevaret i depot hos dansk bank.

## NOTER

**8 Egenkapital**

Selskabskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	262.702	0	-311.043	-48.341
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	49.200	-234.200	185.000	0
	<u>436.902</u>	<u>-234.200</u>	<u>-126.043</u>	<u>76.659</u>

Selskabets kapitalandele (anparter) består af 125 stk. a' kr. 1.000, i alt kr. 125.000.  
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.  
Selskabskapitalen er ikke ændret inden for de seneste 5 år.

	2015 Kr.	2014 Kr. 1.000
<b>9 Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat m.v., primo.....	42.120	0
Skyldig udbytteskat .....	49.950	0
Betalt skat og renter i året.....	-42.989	42
Betalt ordinær acontoskat.....	-2.000	0
	<u>47.081</u>	<u>42</u>

Selskabet har opgjort et skatteaktiv pr. 30. april 2015 til netto kr. 80.097, hvilket primært skyldes selskabets fremførselsberettigede skattemæssige underskud.  
Selskabets ledelse er af den opfattelse (baseret på selskabets aktivitet), at nævnte skatteaktiv ikke har nogen reel værdi for selskabet, hvorfor aktivet ikke er indregnet i balancen pr. 30. april 2015.  
Såfremt skatteaktivet skulle få en reel værdi for selskabet i fremtiden, indregnes aktivet i balancen.

**10 Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse**

Gæld til kapitalejer Henrik Haack.....	111.498	78
	<u>111.498</u>	<u>78</u>

**11 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2015.

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget nogen sikkerhedsstillelser eller foretaget nogen pantsætning af selskabets aktiver pr. 30. april 2015.

**13 Ejerforhold**

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:  
Henrik Haack, Grøndalshave 16, 3460 Birkerød ejer hele selskabskapitalen.